
La Spagna nella sua realtà
storica. Con un epilogo del 1969
Read More
SKU: 3644
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Castro Americoeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1970

Product Description
20 cm., pp. 717, brossura, Collezione "Biblioteca Sansoni�. 2° edizione accresciuta. In buono
stato. brossura Buono (Good) (3644)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-spagna-nella-sua-realt-storica-con-un-epilogo-del-1969/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Il concetto dell'angoscia la
malattia mortale.
Read More
SKU: 3640
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Lierkegaard Soereneditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1966

Product Description
20 cm., pp. XXX-370, brossura, Collezione "Biblioteca Sansoni�. In buono stato. brossura Buono
(Good) (3640)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-concetto-dellangoscia-la-malattia-mortale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Gino Capponi e la cultura
toscana nel secolo decimonono
Read More
SKU: 3627
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Gentile Giovannieditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1973

Product Description
20 cm., pp. 488, brossura, Collezione "Biblioteca Sansoni". Terza edizione con aggiunte. In
buono stato. brossura Buono (Good) (3627)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gino-capponi-e-la-cultura-toscana-nel-secolo-decimonono/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


La filosofia dell'arte. Opere
complete di Giovanni Gentile.
Seconda edizione riveduta
Read More
SKU: 3598
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Giovanni Gentileeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1950

Product Description
In 8, pp. VIII, 325. Brossura. brossura Buono (Good) (3598)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-filosofia-dellarte-opere-complete-di-giovanni-gentile-seconda-edizione-riveduta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Le origini dell'Epica greca
Read More
SKU: 3528
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Gilbert Murrayeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1964

Product Description
In 16, pp. 472, legatura editoriale con sovracoperta figurata, carta ingiallita altrimenti ben
tenuto rilegato Buono (Good) (3528)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-origini-dellepica-greca/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Storia della lingua italiana
Read More
SKU: 1969
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Linguistica
autore: Bruno Migliorinieditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1978

Product Description
In 8, pp. XVI+848. Brossura. Tavole fuori testo brossura Buono (Good) (1969)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-della-lingua-italiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/linguistica/


Medioevo inquieto. Storia delle
donne dall'VIII al XV secolo d. C.
Read More
SKU: 19998
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Guiducci Armandaeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 326. Legatura tutta tela e oro con sovraccoperta rilegato Molto buono (Very Good)
(19998)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/medioevo-inquieto-storia-delle-donne-dallviii-al-xv-secolo-d-c/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La societ?? dell'ubiquit??
Read More
SKU: 19775
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Jean Cazeneuveeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1975

Product Description
In 8, pp. 390. Brossura. Collana:"Saggi/33" cassette Molto buono (Very Good) (19775)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-societ-dellubiquit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il rinnovamento dell'arte
religiosa nella rinascita
Read More
SKU: 19117
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Weise Georgeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1969

Product Description
Volume rilegato in tela con titolo in oro al dorso, sopracoperta figurata a colori, cofanetto
editoriale muto, 86 pp. con 94 tavole fuori testo in b/n rilegato Ottimo (Fine) (19117)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-rinnovamento-dellarte-religiosa-nella-rinascita/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Comitato Internazionale di
Scienze Storiche. X Congresso
internazionale : Roma 4-11
settembre 1955. Relazioni.
Volume II. Storia dell'antichit??.
A cura della Giunta Centrale per
gli Studi Storici
Read More
SKU: 12217
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: Sansoniluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1955

Product Description
In 8, pp. 292. Brossura. Scritti di Pallottino, Moscati, De Francisci ed altri brossura Buono (Good)
(12217)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/comitato-internazionale-di-scienze-storiche-x-congresso-internazionale-roma-4-11-settembre-1955-relazioni-volume-ii-storia-dellantichit-a-cura-della-giunta-centrale-per-gli-studi-stori/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Storia contemporanea. Relazioni
del X Congresso Internazionale
di Scienze Storiche. Volume V
Read More
SKU: 12187
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: Sansoniluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1955

Product Description
In 8, pp. 383. Brossura. Comitato Internazionale di Scienze Storiche brossura Molto buono (Very
Good) (12187)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-contemporanea-relazioni-del-x-congresso-internazionale-di-scienze-storiche-volume-v/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Cal y canto : antologia lirica
Read More
SKU: 11947
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Alberti, Rafaeleditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1970

Product Description
220 pagine, illustrato, 21 cm. brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(11947)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cal-y-canto-antologia-lirica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/

